防水补漏

本栏信息本栏信息1515元元//行行 每行每行1212字字，，最多两行最多两行

欢迎个人刊登求职、家教等广告

广告热线：13876786958
以下信息仅供参考，不作为合同依据，如

有纠纷可通过法律途径解决，本报恕不负责。

欢 迎欢 迎
在本栏目在本栏目
刊登广告刊登广告

▲海口专业防水补漏公司18876627230

公 告

招 聘
中霓海广告诚聘

镀锌师傅数名，煮飯工一名（内地籍），以上包吃
住，工资面议。工作地址:海口市龙华区龙桥镇镇上
66784428 13907686331 钟先生

吸收合并公告
根据海南海之怡汽车销售服务有限公司（统一社会

信用代码：91460000583922268J，简称甲方）、海南进源
汽 车 用 品 有 限 公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91460000MA5TJ2KF1L，简称乙方）的股东决定，甲方
拟吸收合并乙方，合并完成后，甲方尚继续存续，乙方将
注销。合并各公司的债权债务由合并后存续的甲方承
继。合并前各方注册资本金为：甲方1000万元，乙方200
万元，合并后存续的甲方注册资本金为1200万元。吸收
合并将按照法定程序实施。请各债权人自公告之日起45
日内要求公司对债务进行清偿或担保。特此公告。

海南海之怡汽车销售服务有限公司
海南进源汽车用品有限公司

2020年7月25日

某单位工程预算审计
咨询机构入围比选公告

一、项目内容：
通过报名自荐及评比考察的方式，择优选择审

计机构入库，诚邀具备工程审计能力的机构参加。
二、资格要求：
1、在中华人民共和国境内注册，具有独立承担

民事责任能力的法人；2、有依法缴纳税收和社会保
障资金的良好记录；3、营业执照经营范围须含工程
审计服务业务；4、法律、行政法规规定的其他条件；
5、本项目实行资格后审，接受报名不代表资格审查
通过。

三、报名截止时间及要求：
1、报名时间：2020年7月15日至2020年7月

30日上午8∶30至11∶30，下午15∶30至17∶00（周
末除外）2、报名要求：仅接受现场报名；地址：海口市
美兰区碧海大道10号；联系人：兴晨，18389875753

遗失声明

遗失声明
琼海嘉积新喜加乐茶店不慎遗失营业执

照 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 为:
92469002MA5RUNJWXO，特此声明作废。

遗失声明
符少霞遗失就业失业登记证，证

号：4601070020010294，声明作废。

遗失声明
乐东黄流怀群红木家具城孙树群不慎

遗失工商营业执照正本，统一社会信用代码
92469033MA5T7HAJ6H，特此声明作废。

遗失声明
屯昌新兴冲锦杂货店遗失营业执照正

本，注册号：469026600094764，声明作废。

遗失声明
临高临城诚峰副食商店遗失食品

经 营 许 可 证 正 、副 本 ，编 号 ：
JY14690241081933，声明作废。

遗失声明
肖易琦遗失中国平安人寿保险股份有限

公 司 海 南 分 公 司 展 业 证 ，证 号
00001846020000002019002559，声明作废。

遗失声明
海口嘉安生物科技有限公司遗失营

业执照副本（2-1），统一社会信用代码
91460100MA5RC88B9A，声明作废。

6 2020年7月25日 星期六
责任编辑 / 杨作品 校对 / 邱名卿 海南新闻Hainan NewsHainan News

□记者罗晓宁

本报讯 7月22日，由中国
青年创业就业基金会、正大集
团共同主办的2020“正大杯”
大学生创新创业实战营销大赛
海南区决赛在海口市举行，海
南工商职业学院共3支代表队
进入决赛，海工商学子凭借兼
具创意与实效性的营销策略、
高效团队协作和执行力、良好
的营销业绩，最终荣获1个亚
军、1个季军、1个优胜奖的佳
绩，其中亚军队（海洋学院“海
洋梦之队”）将代表海南参加中
东南赛区决赛，力争突围闯入
全国总决赛。

本届“正大杯”双创大赛海
南区，参赛队伍共 35 支、168
人，其中27支代表队参加实战
营销，21支产生销售业绩，经
过20多天紧张实战营销，最终

6支表现优秀的团队进入省区
决赛。

决赛当日，6支优秀团队展
开激烈角逐。比赛分为PPT演
讲展示和自由答辩两个环节，
在PPT展示环节中，各参赛队
伍从行业分析、市场调研、营销
策略、实战营销和赛事总结等
方面，完整介绍了赛事全过程
和心得，令人印象深刻。比赛
过程中各参赛选手们演讲流
畅，幽默风趣的演讲加上严谨
的逻辑分析，在座评委频频点
头。自由答辩环节，各参赛队
伍面对评委犀利的提问，应对
自如并给出答案，其间不乏精
彩回答。

经激烈角逐，最终海南大
学“好来屋队”获冠军，海工商

“海洋梦之队”获亚军，“145”代
表队获季军，“五枝花”代表队
获优胜奖。

2020“正大杯”大学生创新创业实
战营销大赛海南区决赛落幕

海工商学子获佳绩

□记者苏钟

本报讯海口华海路有两家餐厅
的空调外机散发热气、产生噪声扰
民。本报关于此事的报道引起关
注。昨日，记者从海口龙华区综合
行政执法局获悉，城管部门联合环
保部门已责令涉事餐厅进行整改。

昨日，记者从海口市龙华区综
合行政执法局了解到，针对此事，龙
华区生态环境监察局近日联合龙华

区综合行政执法局责令两家餐厅进
行整改。昨日记者在现场看到，两
家餐厅目前已在空调外机外围增加
了喷雾装置，用于对空调外机散发
出来的热气进行及时降温。现场水
汽弥漫，可以感觉到现场温度与之
前相比有所下降。

龙华区生态环境监察局相关负
责人介绍，按照龙华区生态环境监
察局“要做好空调外机作业时的降
噪降温工作”要求，两家餐厅目前在

空调外机周围加装了隔音棉，改变
了以前空调外机与楼房之间因为没
有隔挡，噪声及热气直接往业主窗
户内排放的情况。其中一家餐厅的
负责人介绍，近段时间，他们一直在
进行整改。整改完毕后将进行噪声
检测，届时如果噪声不超过50分贝
即为达标，在检测数据出来后如果
超过50分贝，将会把数据材料移交
给龙华区综合行政执法局，由城管
部门进行进一步处置。

□通讯员赵明伟 记者吴佳穗

本报讯 男子潘某志伙同他人
偷运活羊，并在我省部分市县销
售。7月 23日上午，澄迈法院开
庭审理该起涉嫌销售不符合安全
标准的食品罪案件，对两名被告
人进行当庭宣判。被告人潘某志
构成销售不符合安全标准的食品
罪，被判处有期徒刑二年，并处罚

金人民币10万元。另一名被告人
魏某文构成销售不符合安全标准
的食品罪，其系从犯，被判处有期
徒刑一年，缓刑二年，并处罚金人
民币5万元。

据悉，2014年4月，因国内部
分省（市、区）出现小反刍兽疫情，
为防止动物疫情扩散，海南省农业
厅发布通告，停止输入省外活体肉
用猪、牛、羊、禽类等动物。

自2019年4月开始，潘某志伙
同谭某兴（另案处理）在澄迈县老
城镇某处租用一个废弃牛场，并从
省外非法转运活羊到该处后再销
售给我省各地商贩，魏某文则受雇
于谭某兴负责在我省运输活羊。
经潘某志指认并供述，存入其银行
账户的133笔款项均为售羊款，共
计31034360元。

2019年12月的一天，澄迈县

动物卫生监督所接到举报后，在
潘某志经营的羊场处查扣从岛外
引入的活羊共计 751 只，该批活
羊无《动物检疫合格证明》，也未
办理相关申报检验检疫手续。随
后，澄迈县动物疫病预防控制中
心对该批活羊抽取血清等样品送
海南省动物疫病预防控制中心检
测，其中 3份样品呈小反刍兽疫
病毒核酸阳性。

今年1月7日，澄迈县畜牧兽
医局对该批活羊采取封锁、隔离、
扑杀、销毁、消毒、无害化处理等强
制性措施。共扑杀活羊147只，无
害化处理751只（其中病死羊 604
只）。经价格认证部门评估，涉案
的751只活羊认定价格为人民币
1164500元。

澄迈法院经过审理，依法作出
上述判决。

偷运751只无证活羊进岛销售
男子构成销售不符合安全标准的食品罪，获刑2年；一名负责运输的同伙被判一缓二

《热风吹噪声吵 空调外机扰民》追踪 （详见本报7月3日9版）

海口龙华区城管和环保部门责令两家餐厅进行整改

空调外机加装隔音棉和喷雾装置

偷人手机盗刷微信钱
男子被儋州法院判处有期徒刑7个月

□记者畅凯通讯员余建波

本报讯 儋州男子邓某某在
一农贸市场扒窃他人手机后，
盗刷手机微信内人民币1720
元。近日，儋州市检察院以涉
嫌盗窃罪对邓某某提起公诉。

今年2月某日上午8时30
分许，邓某某驾驶一辆电动车
到那大镇某农贸市场寻找目标
伺机盗窃。邓某某发现被害人
张某某路过后，遂尾随张某某，
伸手从其外衣右侧口袋里盗走
一部手机。盗窃得手后，邓某
某驾驶电动车离开现场。邓某
某发现所盗得的手机无锁屏密

码后，便到超市通过出示微信
付款二维码的方式盗刷手机内
微信所绑定的银行卡资金，共
盗刷人民币 1720 元。3月某
日，邓某某被民警抓获。

儋州市检察院认为，邓某
某以非法占有为目的，先扒窃
他人一部价值101元的手机，
又盗刷该手机内微信所绑定的
银行卡资金1720元，共价值人
民币1821元，应以盗窃罪追究
其刑事责任。儋州法院经开庭
审理此案，完全采纳市检察院
的定罪和量刑建议，以盗窃罪
判处邓某某有期徒刑七个月，
并处罚金人民币2000元。